Является нормативным
правовым актом

МУНИТТИПА rnhHdE-OKPA^tORATfMF, ПР0
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ЕКТ
вносится депутатом,
Председателем Думы
города
Бондаренко С.А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___» ________ 2015 года
№

О внесении изменений
в решение Думы города
от 01.06.2010 № 755-1V ДГ
«О пенсионном обеспечении
лиц, замещавших муниципальные
должности и должности
муниципальной службы»

В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 571-Ш ГД «О
предоставлении гарантий лицу, замещающему муниципальную должность»,
руководствуясь пунктом 50 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут, Дума города решила:

Внести в решение Думы города от 01.06.2010 № 755-IV ДГ «О пенсионном
обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности
муниципальной службы» (в редакции от 23.09.2015 № 763-V ДГ) изменения
согласно приложению.

Председатель Думы города Глава города

_______________ С.А. Бондаренко
« » 2015 г.

____________ Д.В. Попов
« » 2015 г.